В Ауэзовский районный суд №2 города Алматы
судье Исаевой Э.Л.
г. Алматы, 050062, ул. Куанышбаева д. 44  А.
тел. +7 (727) 333−12−02
727-3260@sud.kz
от ответчика: ……… Жарас Талғатулы
ИИН: ………...
Представитель по доверенности:
Саржанов  Галымжан Турлыбекович
ИИН: 850722301036.
г. Алматы, Медеуский район,050002, пр. Жибек Жолы, д. 50, офис 202, БЦ Квартал.
info@zakonpravo.kz / www.zakonpravo.kz
+ 7 (708) 578 57 58.

Заявление
об ознакомлении материалами гражданского дела

В Вашем производстве имеется гражданское дело №2-61/201, о взыскании суммы  задолженности по иску ТОО «АлматыЭнергоСбыт» к ……….. Жарасу Талгатулы,  о взыскании суммы задолженности.
В целях всестороннего, полного и объективного рассмотрения указанного гражданского дела, необходимо ознакомится с гражданским делом, где суду будут предоставлены доказательства, которые могут повлиять на содержание принятого решения.
На основании вышеизложенного, а также в соответствии со ст.46 ГПК РК,

ПРОШУ СУД:

· Предоставить возможность ознакомления с материалами гражданского дела №2-61/201, о взыскании суммы задолженности по иску ТОО «АлматыЭнергоСбыт» к …….. Жарасу Талгатулы,  о взыскании суммы задолженности;
· Предоставить по вышеуказанному гражданскому делу аудио и видео записи всех судебных заседании;
· Ответить на заявление законом установленные сроки.

С уважением,
Представитель по доверенности:
________________/Саржанов Г.Т.

							"___"___________2018 г.

Согласно ст. 17 Закона РК «О порядке рассмотрения обращений физических и юридических лиц», Нарушение законодательства Республики Казахстан о порядке рассмотрения обращений физических и юридических лиц влечет ответственность в соответствии с законами Республики Казахстан.